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Uttalelse til oppstart av planarbeid - kommunedelplan for naturmangfold - 
Risør kommune - Agder fylke 
 
Vi viser til brev av 19. juni 2024 vedrørende varsel om oppstart av arbeid med 
kommunedelplan for naturmangfold i Risør kommune og høring av planprogram. 
 
Formålet med planarbeidet er å styrke natur- og artsmangfoldet og ta vare på naturen i 
Risør kommune gjennom bærekraftig bruk og god arealforvaltning. Planen skal bli et 
retningsgivende styringsverktøy for kommunen, og gi et bedre beslutningsgrunnlag for å 
avveie ulike interesser, forenkle saksbehandlingen og skape mer forutsigbarhet. 
 
Det går fram av forslaget til planprogram at planen skal gjelde for hele kommunen med 
sjøareal. I første omgang vil kartlegginger prioriteres i områder med forventet 
utbyggingspress på land. For sjøarealene planlegges det i denne omgang å sammenstille 
eksisterende kartlegginger, mens nye kartlegginger i sjø kan bli en del av handlingsplanen.  
 
Kystverket 
Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot akutt 
forurensning. Kystverket arbeider for en effektiv og sikker sjøtransport gjennom å ivareta 
transportnæringens behov for fremkommelighet og effektive havner. Kystverket deltar i 
planmedvirkning og utøver myndighet etter havne- og farvannsloven.  
 
Havne- og farvannsloven har som formål å fremme sjøtransport som transportform og 
legge til rette for effektiv, sikker og miljøvennlig drift av havn og bruk av farvann, samtidig 
som det skal tas hensyn til et konkurransedyktig næringsliv. Kystverket skal ivareta disse 
interessene i det regionale og lokale planarbeidet. 

 
Kystverkets innspill 
Vi kan ikke se at planarbeidet vil ha betydning for våre interesser som vi skal ivareta 
gjennom vår planmedvirkning og har således ingen vesentlige merknader til oppstart av 
arbeidet med kommunedelplan for naturmangfold. Vi er interessert i å bli orientert om 



 

 
 

Side 2 

eventuelle registreringer og forvaltningstiltak for biologisk mangfold i områder der 
Kystverket har anlegg og installasjoner.  
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